GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO NQ 5395, DE 03 DE DEZEMBRO DE 1.991

NOMEIA OFICIAL DO QUADRO DE SAÚDE NA POL_

CIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando de suas

atribuições e de acordo com o disposto no Decreto-lei nQ

sQ9-A, de 09 de março de 1.982,

DECRETA:

Art. 1Q - Fica nomeado no Quadro de Oficiais de Saúde

da Polícia Militar do Estado de Rondônia, o 1° TEN MÉD EB ROMUALDO XA

VIER DE OLIVEIRA LIMA, a contar de 01 de janeiro de 1992.

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor na data de sua pjj

bli cação.

Paláciq\ do Governo do Estado de Rondônia, em

de dezembrode 1.991, 103o- $a Repíblica.

OSVALDO PI ANA FILHO

Governador

03

(/:r.

3V

ti

ti

•